ДЕПАРТАМЕНТ
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Республики, д. 83а, г. Тюмень, 625048,
тел. (3452) 50-26-49, факс (3452) 50-24-39,

e-mail: dsoc@72to.ru

Руководителям
территориальных управлений социальной

защиты населения

Руководителям
автономных учреждений отрасли

«Социальная политика»

(по списку)

____________  № ___________
На № ________от ______________

Об объявлении конкурса по формированию
кадрового резерва на должности руководящего
состава учреждений и организаций отрасли
«Социальная политика»

Уважаемые руководители!

В соответствии с приказами Департамента социального развития Тюменской области
(далее  Департамент) от 30.03.2016 №72-п «О внесении изменений в приказ от 26.12.2014г
№572-п  «О  резерве  управленческих  кадров  учреждений  и  организаций  отрасли
«Социальная политика» (с изменениями от 08.11.2017 № 330-п), от 11.12.2017 №173-ах «Об
объявлении  конкурса  по  формированию  резерва  управленческих  кадров  учреждений  и
организаций  отрасли  «Социальная  политика»,  расположенных на  территории  г.  Тюмени,
Тюменского,  Нижнетавдинского  районов»,  в  целях  совершенствования  эффективности
управления,  выявления  и  использования  потенциальных  кандидатов  на  должности
руководителей учреждений и организаций отрасли «Социальная политика»,  в отношении
которых Департамент осуществляет координацию,  регулирование и контроль финансово-
хозяйственной деятельности,  формирования и укрепления имиджа отрасли «Социальная
политика»  Департамент объявляет конкурс по формированию кадрового резерва на
конкретные  должности  руководящего  состава,  профессионально-
специализированные  группы  должностей  учреждений  и  организаций  отрасли
«Социальная политика».

Прошу Вас довести информацию о конкурсе по формированию кадрового резерва на
должности  руководящего  состава  учреждений  и  организаций  отрасли  «Социальная
политика»  до  сотрудников  Вашего  учреждения,  информировать  население  Вашего
муниципального  образования  о  проведении  конкурса  (направить  информацию в  Центры
занятости  населения,  разместить  на  официальных  сайтах  учреждений  и  др.),  оказать
содействие в участии перспективных кадров вашего учреждения в конкурсе.

Документы на Конкурс принимаются в течение 21 дня: с 16 января по 06 февраля
2018 года (включительно) на электронный адрес: kad  r72@inbox  .ru.

Приложения в электронном виде.

Начальник управления делами                                                                    В.Р. Хусаинова

Секретарь конкурсной комиссии, Мерзликина Ольга Александровна, 8(3452)50-26-21

mailto:kad72@inbox.ru
mailto:kad72@inbox.ru
mailto:kad72@inbox.ru